様式第15号(第23条関係)

年  月  日

 京丹後市長    様

申請者 住 所

氏  名

（事業者等にあっては、名称及び代表者の氏名印）

電話番号

水道料金減免申請書

 給水装置における漏水が生じましたので、下記給水装置修理報告書を添えて水道料金の

減免を申請します。

記

水道使用料金      年    月分

給水装置修理報告書

京丹後市指定給水装置工事事業者

住 所

氏 名          印

電話番号

1 漏水原因    凍結   老朽化   事故   その他(         )

2 漏水場所    屋内   屋外(土中  露出  ボックス内)

3 修 理 日       年   月   日 ～    月   日

4 修理内容

 (具体的に)

5 添付書類   ・修理箇所図面

         ・写真(修理箇所周辺、漏水箇所の修理前及び修理後)

 (処理欄)

水栓番号

                電算調定処理 納付還付処理 備 考